25.482.509,00  

COSTOS INDIRECTOS     

152.895.055,00  

COSTO TOTAL DE OBRA     

662.545.240,00  

CLAUSULA 4: VALOR Y FORMA DE PAGO. Contrato de Obra por valor de SEISCIENTOS SESENTA Y 
DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE 
($662.545.240). (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a 
que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato), el cual se paga teniendo en cuenta las siguientes 
condiciones, a). un anticipo del cincuenta (50%) del valor del contrato.